PROPEL ADVANCED 1 DISC

SPEZIFIKATIONEN

PRODUKTMERKMALE

o7/~ /4y

RAHMEN & GABEL

RAHMENGROSSEN S, M, ML, L, XL

FARBE carbon smoke matt-gloss
RAHMEN adv Carbon Rahmen, 12x142 mm
GABEL adv Carbon Gabel, OD1 Aluminium Gabelschaft, 12x100 mm
DAMPFER N/A

LENKER GIANT Contact SL Aero

VORBAU GIANT Contact SL Aero
SATTELSTUTZE GIANT Vector Carbon

SATTEL GIANT Approach

PEDALE

nichtim Lieferumfang enthalten

SCHALTUNG, ANTRIEB

SCHALTHEBEL
UMWERFER
SCHALTWERK
BREMSEN
BREMSHEBEL
KASSETTE
KETTE
KURBELSATZ
INNENLAGER

LAUFRADER

Shimano Ultegra, 2-fach

Shimano Ultegra

Shimano Ultegra, 11-fach

Shimano Ultegra HRD, 160/ 140 mm
Shimano Ultegra HRD

Shimano Ultegra, 11-30T

KMC X11EL-1

Shimano Ultegra 52/36T

Shimano Pressfit

FELGEN
NABEN (V/H)
SPEICHEN
REIFEN

ZUBEHOR

GIANT SLR 2 Disc Carbon, Tubeless Ready, 42/65 mm
GIANT SLR 2 Disc
GIANT SLR 2 Disc

GIANT Gavia AC 1, 700x25¢, Tubeless Ready, 60 TPI, Auslieferung
schlauchlos

Tubeless Kit (Dichtmittel,Ventile, Reifenheber Ventilkernwerkzeug,
Bedienungsanleitung)

Rahmen: adv Carbon Rahmen, 12x142 mm

Schalthebel: Shimano Ultegra, 2-fach
Kurbelsatz: Shimano Ultegra 52/36T
Farbe: carbon smoke matt-gloss

UVP: 3.410,79 €

GEOMETRIEDATEN

Gabel: adv Carbon Gabel, OD1 Aluminium Gabelschaft, 12x100 mm

RAHMEN & GABEL S
Sitzrohrlange (mm) 500
Sitzwinkel 73,5°
Oberrohrlange (mm) 535
Steuerrohrlédnge (mm) 130
Lenkwinkel 72,5°
Gabel Offset (mm) 45
Gabelnachlauf (mm) 60
Radstand (mm) 970
Kettenstrebenldnge (mm) 405
Tretlagerabsenkung (mm) 68
Stack (mm) 529
Reach (mm) 378
Uberstands-/Durchstiegshéhe (mm) 769
Lenkerbreite (mm) 400
Vorbaulédnge (mm) 90
Kurbelarmlange (mm) 170
Raddurchmesser 700C

Spezifikations-, Preis- und Farbénderungen vorbehalten.

520
73,0°
550
145
73,0°
45
57
976
405
68
545
383
787
420
100
172,5
700C

ML
545
73,0°
570
165
73,0°
45
57
997
405
65
562
398
807
420
110
172,5
700C

575
73,0°
580
185
73,0°
45
57
1007
405
65
581
402
829

110
175
700C

XL
595
72,0°
605
200
73,0°
45
57
1021
405
65
595
412
843

120
175
700C
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